www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

370 Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 25 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDXCIX

(Continua na próxima página)

ld:030E6332A7B20AFC

ESTADO DO PIAUi
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 1ºTERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N°0412021
INEXIGIBILIDADE Nº 00412021.
OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA JURIDICA PARA OS SERVIÇOS DE PATROCINIO OU DESFESA DE CAUSAS
ADMINISTRATIVAS, COM O INTUITO DE ACOMPANHAR OS PROCESSOS QUE TRAMITAM EM FAVOR
DA APLICAÇÃO DOS RECURSOS PUBLICOS EM PROL DO MUNICIPIO EM ORGÃOS PUBLICOS
FEDERAIS, ESTADUAIS, DA ESFERA JUDUCIAL E ADMINISTRATIVA PARA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
DE NOVO SANTO ANTÔNIO - PI
!CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO, ESTADO DO PIAUÍ, através da PREFEITURA
MUNICIPAL, CNPJ sob nº 01 .612.598/0001-32.
CONTRATADA: IGOR MARTINS ADVOGADOS E ASSOCIADOS CNP J nº 1.281. 708/0001-84.
OBJETO DO ADITIVO: O presente termo de aditivo tem como objeto a PRORROGAÇÃO da vigência do Contrato
fi rmado entre as partes em 13.01.2021 , assim fica prorrogada a vigência do Contrato, pelo período de 12(doze)
meses, a partir do dia 13/01/2022 a 13/01/2023.
RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições do contrato original, que não colidam com as deste
instrumento.

Novo Santo Anlônio {PI), 13 de janeiro de 2022.

...... ·:t .......
Pr9~aCPL

ld:167C2FC7CS3E148D
_,,✓ .t>-1

ESTADO DO PIAUI ~ --:_.. ~
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024 -

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Prefeita Municipal d e Novo Santo Antô nio- PI , no uso d e suas
atribuiçõ es legais, após analisar minuciosamente a documentação relativa à
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO com finalidade de formalizar contrato para
a empresa abaixo listad a :

PREMIER SHOWS E EVENTOS, CNPJ : 12 .258.510/0001-42, com o
objeto de : contratação de empresa para apresentação de atrações de renome
regional e local , ALINE CABRAL, JOSUE BOM DE FAIXA E IRAMAR DOS
TECLADOS, para apre se ntar-se no dia 26 d e janeiro d e 2022, e m alusão a
emancipação po lítica do município d e Novo Santo Antônio-PI , incluindo SOM,
PALCO, LUZ GRID E GERADOR, no valor total de R$ 52.000,00 (cinquenta e
dois mil reais).

RESOLVE

Ratificar o Parecer da Comissã o Permanente de Licitaçã o e
homologar o re sultado da re fe rida INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, para fim
de dec larar vencedora e autorizar a formalização do Contrato c om a e mpres a :

PREMIER SHOWS E EVENTOS, CNPJ : 12.258.510/0001-42, com o
objeto de : contratação d e empresa para apresentação de atrações de renome
regional e local , ALINE CABRAL, JOSUE BOM DE FAIXA E IRAMAR DOS
TECLADOS, para apre sentar-se no dia 26 de janeiro de 2022, em alusão a
emancipação polltica do município de Novo Santo Antôn io-PI , incluindo SOM,
PALCO, LUZ GRID E GERADOR, no valor total de R$ 52.000,00 (cinquenta e
dois mil reais).

N o vo Santo Antônio-PI , 24 d e janeiro de 2022.

ELISA ~~~A PAZ
Prefeita Municipal

ld:OE288EF594020B45
ESTADO 00 PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL OE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTAO "NOSSA TERRA. NOSSO ORGULHO"- 202112024

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
(Decreto nº 5.450/05, Art. 30, XII , " e")

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 65/2021
PREGÃO ELETRÔNICO N" 03/2021
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2022

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de material de limpeza e afins para atender
necessidades dos Órgãos da Administraçao Municipal da Prefeitura Municipal de Novo Santo Antõnio/PMNSA/PI ,

DATA OA SESSÃO: 20/12/2021
HORÁRIO: 14:30 HORAS
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 18/01/2022

ITENS REGISTRADOS PELAS EMPRESAS ABAIXO·

NOGUEIRA E ALENCAR LTDA (DIMAX)
CNPJ Nº 16.750.320/0001--07

ITEM UNID QUANT MA RCA VALOR V. TOTAL DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO UNITÁRIO

5 AVENTAL COZINHA UNO 150 PEGUE LEVE R$335 R$ 502.50
6 BACIA PASTICA DE 10 LTs UND 100 MERCOMPLAS R$469 R$ 469,00
17 COPO DESC 100/050 ML PCT 3000 TOTALPLAST R$240 R$ 7.200,00
18 COPO DESC 100/180 ML PCT 3000 TOTALPLAST R$4 50 R$ 13.500,00
22 OESOOORIZADOR AR 121360 ML UND 1000 NOAR R$ 10.20 RS 10.200 00
23 DETERGENTE LIQ 24/500 ML UNO 2000 RETIRO RS1 09 RS 2.1 80,00

25
ESCOVA LIMPEZA OVAL

UND 400
MERCOMPLAS

RS 1.75 MADEIRA R$ 700,00
26 ESCOVA LIMPEZA PLASTICA UND 400 MERCOMPLAS R$140 R$ 560,00
27 ESCOVA SANITARIA UND 400 MERCOMPLAS R$090 R$ 360,00

28
ESCOVA SANITARIA c

UND 200
MERCOMPLAS

R$ 5,00 DEPOSITO R$ 1.000,00
31 FLANELA COMUM UND 500 SANTA MARIA R$100 R$ 50000
32 FOSFORO 12 CXT PCT 500 QUELUZ R$1 ,30 R$ 650.00

33
GUARDANAPO PAPEL 14X14CM

PCT 1500 VIP
R$ 0,80 200 UNIO R$ 1.20000

35 INSETICIDA 121300 ML UNO 500 BAYGON R$8 90 R$ 4.450.00
37 LIMPA AZULEJO 1211000 ML UNO 500 PONTAL R$ 1 20 R$ 600,00
38 LIMPA PEDRAS 1211000 ML UNO 200 PONTAL RS 1 80 R$ 360,00
40 LIMPADOR MULTIUSO 24/500 ML UND 500 PONTAL R$ 1 60 R$ 800,00
52 RODO PLASTICO 40CM C/ CABO UNO 400 BELLANO R$390 R$ 1.560,00
54 SABAO PO 500 G CXT 2000 PONTAL RS 1 30 R$ 2.600,00
55 SABONETE 12/90 G 02 400 EVEN R$15.50 R$ 6.200,00
56 SABONETE LIQUIOO 12/1000 ML UND 400 TRILHA R$ 5,50 R$ 2.200 00
57 SACO LIXO 10/15 L T PCT 3000 BRASILEIRINHO R$2 00 R$ 6.000,00
58 SACO LIXO 10/30 L T PCT 3000 BRASILEIRINHO RS 1,90 R$ 5.700 00
59 SACO LIXO 10/50 L T PCT 3000 BRASILEIRINHO R$ 2.20 R$ 6.600,00
62 TAPETE COMUM UND 200 SANTA MARIA R$ 1,20 R$ 24000
64 TOALHA ROSTO UNO 500 SANTAMARIA R$ 6,50 R$ 3. 50 00
65 VASSOURA NYLON COM CABO UND 1000 BELLANO R$5 90 R$ 5. 1BQOO

R é( ua Manoel Vitório de Sousa, 500 -Centro -Novo Santo Antônio (PI)
CEP:64365-000 / CNPJ:01.612.598/0001-32

E -mai l:novosantoantoniop i.p refeitura@g mai l.com

66 VASSOURA PALHA SEM CABO 1 UNO 1 3000 1 MARANHAO 1 R$ 1.20 1 R$ 3.600 00
67 VASSOURA PELO COM CABO 1 UNO 500 BELLANO 1 R$ 760 1 R$ 3.800 00

68 VASSOURA PIAÇAVA COMI UNO
1

500
1

BELLANO
1

R$4.60
1 CABO R$ 2.300,00

Valo r Tota l R $ 9 5 .181,50

ALMEIDA E REP E COM DE MATERIAL ESCOLAR E ALIMENTOS LTDA
CNPJ n•. 02.488.226/0001-09

ITEM UNIO QUANT MARCA VALOR
V. TOTAL DESC RIÇÃ O/ESPECIFICA ÇÃO UNITÁRIO

1 AGUA SANITARIA 1211000 ML UND 2000 DULAGO RS 138 R$ 2.760 00
2 ALCOOL GEL 12/500 ML UNO 1200 RETIRO R$ 4.50 R$ 5.400 00
3 ALCOOL HIDR 70 1211000 ML UNO 1200 NOBRE R$ 610 RS 7.320 00
4 AMACIANTE ROUPA 1211000 ML UNO 1000 OULAGO R$ 2 20 R$ 2.200 00
7 BACIA PASTICA DE 15 LTs UND 100 MERCONPLAS R$ 10 10 RS 1.01000
8 BACIA PASTICA DE 20 LTs UND 100 MERCONPLAS R$ 1660 RS 1.660 00
9 BACIA PASTICA DE 24 LTs UND 100 MERCONPLAS R$ 9 57 R$ 957,00
10 BACIA PASTICA DE 45 LTs UND 100 MERCONPLAS R$ 21 93 R$ 2.193,00
11 BACIA PASTICA DE 55 l Ts UND 100 MERCONPLAS R$ 26 19 R$ 2.619 00

12 BALDE PLASTICO DE 100 LTs UNO 100 MERCONPLAS R$ 81 ,90 COM TAMPA R$ 8.190,00

13
BALDE PLASTICO DE 60 LTs UND 100 MERCONPLAS R$ 64,90 COM TAMPA R$ 6.490.00

14 CERA LIQ 12n50 ML UND 300 PONTAL R$ 5,50 RS 1.650,00

15 CESTO LIXO 14 LTS COM UND 150 JAGUAR R$ 35,90
PEDAL R$ 5.385 00

16 CESTO LIXO TELADO 5 L TS UND 150 MERCONPLAS R$ 3 30 RS 495 00
19 ,-,-- DZ 200 SORRISO R$ 60.00 R$ 12.000 00
20 DESENGOR 121500 ML UND 500 UP R$ 410 R$ 2.050 00
21 DESINFET AN 1000 ML UND 2000 LIMPMAX R$ 1 94 R$ 3.880 00
24 ESCOVA DENT DZ 100

S~N

R$ 5490 R$ 5.490 00
29 ESPONJAACO PCT 500 R$ 3810 R$ 19.050 00
30 ESPONJA D FA DZ 500 R$ 560 RS 2.800 00

34 GUARDANAPO PAPEL 20X23 50 PCT 1500 R$ 0,60 UNID RS 900 00
36 LIMPA ALUMINIO 241500 ML UND 500 OULAGO R$ 1 00 RS 50000
39 LIMPA VIDROS 24/500 ML UND 500 LIMPEMAX R$ 1,50 R$ 750,00
41 LUSTRA MOVEIS 24/200 ML UND 300 FACILITA R$ 8 50 R$ 2.550 00
42 PA P/LIXO PLAST UND 600 BELLANO R$ 6 00 R$ 3.600 00
43 PA P/LIXO ZINCO UND 600 BELLANO R$ 8 50 R$ 5.100 00
44 PANO CHAO COMUM UNO 2000 DIVERSO R$ 3 80 R$ 7.600 00
45 PANO PRATO COMUM UND 1000 DIVERSO R$ 310 RS 3.100 00

R "ª M•o=o v,aório de Som, ,00-Ceoa,o --No•o Saoao AoWooo (PO) ck ,
CEP:64365-000 / CNPJ:01 .612-598/0001-32

E -mai l:novosantoantoniopi .p refeitura@gm ail .com

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

371Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 25 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDXCIX

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÓNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULH0"- 2021/2024

46 PAPEL HIG 16X04X30 MT FD 1500 PIMPO R$ 44,90 R$ 67.350,00

47
PAPEL TOALHA INTERFOLHA

PCT 2000
LIZ

R$ 13,90
BC01000 FL RS 27.800,00

48
PAPEL TOALHA INTERFOLHA

PCT 200
LIZ

R$ 8,36
CRE 1000 FL R$ 1.672,00

49
PAPEL TOALHA ROLO 60FL

RL 1000
SNACK

R$ 3,60
22X20 CM R$ 3.600,00

51
RODO PLASTICO 30 CM COM

UND 400
BELLANO

R$ 8,74
CABO R$ 3.496,00

52
RODO PLASTICO 40 CM COM

UND 400
BELLANO

R$ 3,50
CABO R$ 1.40000

53 SABAO BARRA 50/200 G ex 100 RETIRO R$ 64,00 R$ 6.400,00

60 SACO LIXO 51100 LT PCT 3000 FLIK R$ 2 20 R$ 6.600 00

61 SODA CAUSTICA 12/450 G LT 500 COMBATE R$ 3,10 R$ 1.550,00

63 TOALHA BANHO UND 500 TECA R$ 14,50 R$ 7.250,00

Valor Tota l RS 244.817,00

NOGUEIRA & ALENCAR LTDA (DIMAX DISTRIBUIDORA)
CNPJ N' 16.750.320l0001-07
Av.Doutor Aquiles Walt Ferraz. nº 5124. loja 01 . Santa Isabel ,
CEP: 64.053-180- Teresina-Piaul
TELEFONE: (86) 9435-9838198148-8412

ALMEIDA E REP E COM DE MATERIAL ESCOLAR E ALIMENTOS LTDA(ASA DISTRIBUIDORA)
CNPJ nº. 02.488.226/0001-09
AV. Joao Antonio Leitão,4199-A Piçarreira,
CEP: 64.055-400 TERESINA - PI
TELEFONE: (86) 3232-0811

-PREGOEIRA-

ld:0B620404D8EEOB47

ESTADO DO PIAUi
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO

G ESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO''-2021/2024

A Comissão Permanente de Licitações, da Prefeitura Municipal de Novo Santo Antõnio Estado do
Piauí, na conformidade da Lei n' 8.666/93 de 21 de junho de 1993, Art . 61 § único:

Resolve Publicar;

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 065/2021-CPL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2021
CONTRA TO Nº 02/2022-CPL.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA O OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O
FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL DE LIMPEZA E AFINS PARA ATENDER
NECESSIDADES DOS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE NOVO SANTO ANTÔNIO/PMNSA/PI.
DOTAÇÃO ORCAMENT ÁRIA:

DOTACOES ORCAMENTARIAS
UNO. 02.01 .01- GABINETE DO PREFEITO
ORÇAMENTÁRIA 02 03 01- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

02 04 01 • FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
02 05 01- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

PROJETO ATIVIDADE 04.122.0004.2003.0000 • MANUTENCAO DO GABINETE DO PREFEITO
12.361 .0049.2030.0000 • MANUNTENÇAO DA SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇAO.
10.302.0059.2044.0000 • MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
08. 244.0065.2056.0000 · MANUT DO FUNDO MUNIC. DE ASSIST. SOCIAU SEC.
MUN DE ASS SOCIAL.

ELEMENTO DE 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO
DESPESA 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS · PESSOA JURIDICA

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 meses, a partir da data de sua assinatura.

O MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTONIO /PI, por intermédio da PREFEITURAMUNICIPAL DE NOVO SANTO
ANTONIO - PMNSNPI, situada na Rua Manoel Vi(orio, n' 500 - Centro, CEP: 64.3654-000 - Novo Santo
Antonio - PI, CNPJ: 01.612.598/0001-32 - 76, neste ato representado pela Senhora: Prefeita Municipal: Elisa
maria da Silva Paz, inscrito CPF nº 821.749.463-00. RG sob nº 1.614 .252-SSP-PI, no final assinado, aqui
denominadoCONTRATANTE e, do outro lado a empresa: NOGUEIRA & ALENCAR LTDA, com inscrição no
CNPJ sob nº. 16.750.320/0001 -07, com sede na AV. DOUTOR AQUILES WALL FERRAZ, 5124, LOJA 01 ,
SANTA ISABEL, TERESINA - PI, simplesmente neste tenno denominada CONTRATADA, neste ato
representado pelo Sr. Marco Aurélio Alencar Trigo, RG n' 2.279.894 SSP/PI e CPF nº 013.131 .703-21 , doravan(e
denominado abreviadamenle de CONTRATADA, finnam o presente Contrato de nº 02/2022 no valor global de R$
R$ 95.181 ,50 (NOVENTA E CINCO MIL CENTO E OITENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

ld:0738339BC0500B4A

ESTADO DO PIAUi
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÓNIO

GESTÃO "N OSSA TERRA, N OSSO O R G UL H 0"- 2021/2024

A Comissão Permanente de Lic itações, da Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio Estado do
Piauí, na conformidade da Lei nº 8.666/93 de 21 de junho de 1993, Art. 61 § único :

Resolve Publ icar;

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 065/2021-CPL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2021
CONTRA TO Nº 03/2022-CPL.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA O OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O
FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL DE LIMPEZA E AFINS PARA ATENDER
NECESSIDADES DOS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE NOVO SANTO ANTÔNIO/PMNSA/PI .
DOTA"'ÃO OR"'AMENTÁRIA:

DOTACôES ORcAMENTARIAS
UNO. 02.01 .01- GABINETE DO PREFEITO
ORÇAMENTÁRIA 02 03 01- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

02 04 01- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
02 05 01- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

PROJETO ATIVIDADE 04.122.0004.2003.0000 • MANUTENCAO 00 GABINETE DO PREFEITO
12.361 .0049.2030.0000 · MANUNTENÇAO DA SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇAO.
10.302.0059.2044.0000 • MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
08. 244 .0065.2056.0000 • MANUT DO FUNDO MUNIC. DE ASSIST. SOCIAU SEC.
MUN DE ASS SOCIAL.

ELEMENTO DE 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO
DESPESA 3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS OE TERCEIROS · PESSOA JURÍDICA

VIG~NCIA DO CONTRATO: 12 meses, a partir da data de sua assinatura .

O MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTONIO /PI, por intermédio da PREFEITURAMUNICIPAL DE NOVO SANTO
ANTONIO - PMNSA/PI, situada na Rua Manoel Vitorio. nº 500 - Centro, CEP: 64.3654-000 - Novo Santo Antonio
- PI, CNPJ: 01 .612.598/0001 -32 - 76, neste ato representado pela Senhora: Prefeita Municipal: Elisa maria da
Silva Paz, inscrito CPF nº 821.749,463-00, RG sob nº 1.614.252-SSP-PI , no final assinado, aqui denominado
CONTRATANTE e, do outro lado a empresa: ALMEIDA REP. DE COM. DE MATERIAL ESCOLAR
ALIMENTOS LTDA(ASA DISTRIBUIDORA), com inscrição no CNPJ sob n'. 02.488.226/0001 -09, com sede na
AV. Joao Antonio Leitao.4199-A Piçarreíra, TERESINA - PI , simplesmente neste termo denominada
CONTRATADA, neste ato representado pelo Sr. Antonk> Francisco de Sena Almeida, RG nº 677.965 SSP/PI e
CPF nº 274.357.413-53, doravante denominado abreviadamente de CONTRATADA, firmam o presente Contrato
de nº 03/2022, no valor global de R$ 244.817 ,00 (duzentos e quarenta e quatro mil oitocentos e dezessete reais).

8 de janeiro de 2022.

ld:0738339BC0500B42

ESTADO DO PIAUi
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULH 0 ''-2021/2024

ATO HOMOLOGATÓ RIO

A Exce lentíssima Senhora Prefeita Municipal de N ovo Santo Antônio-P I, no uso
de suas atribuições legais.

RESOLVE,

Após exame criterioso da documentaçã o e acatando o parecer da Comissão
Permanente de Lic itações, HOMOLOGAR o proced imento de licitação na Modalidade
Pre g ã o Eletrônico de nº 03/2021 , para o f im de decla rar vencedor, nos itens objeto da
licitaçã o para a P refeitura Municipal de Novo Santo Antônio, a empresa:

1 - NOGUEIRA & ALENCAR L TDA. com inscrição no CNPJ sob n•. 16.750.320/0001 -07, com sede na
AV. DOUTOR AQUILES WALL FERRAZ,5124, LOJA 01 , SANTA ISABEL, TERESINA - PI,
representada por Marco Aurél io Alencar Trigo, RG nº 2.279.894 SSP/PI e CPF nº 013.131.703-21 ,
doravante denominado abreviadamente de CONTRATADA, firmam o presente Contrato de nº 02/2022
no valor global de R$ 95.181 ,50 (noventa e cinco m il cen to e oi tenta e um e cinquen ta cen tavos) .

2 • ALMEIDA REP E COM DE MAT ESCOLAR E ALIMENTOS LTDA , com inscrição no CNPJ Nº.
02.488.226/0001-09, com sede na Av. João Antonio Leitão, 4189· A , Piçarreira, TERESINA - PI,
representada por Antonio Francisco de Sena Almeida , RG nº 677.985 SSP/PI e CPF nº 274.357 .413-
53, doravante denominado abreviadamente de CONTRATADA, firmam o presente Contrato de nº
03/2022 no valor global de R$ 244.817,00 (duzentos e quarenta e quatro mil oitocentos e dezessete
reais) .

E para que a homologação produza seus jurídicos e legais efeitos, publ ique-s e o
presente ato na forma estatuída na Lei O rgânica do Município.

Autorizo os materiais

Cumpra-se e Arquive-se .

Novo Santo Antônio - P I, 18 de janeiro de 2022.

ELISA ~~A PAZ
- Prefeita Municipal -